PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
     07.10. 2011
                    №446                        р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в  распоряжение Администрации Октябрьского   района от 10.11.2010  № 24 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по обеспечению жилыми помещениями граждан из числа льготной категории за счет средств областного бюджета»

В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями  в  Администрации  Октябрьского  района,  руководствуясь ч. 8 ст. 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
1. Внести  следующие изменения в приложение  № 1 к  распоряжению Администрации Октябрьского района от 10.11.2010  № 24 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по обеспечению жилыми помещениями граждан из числа льготной категории за счет средств областного бюджета»:
1.1. Вывести из состава комиссии Алексеенко И.В.
1.2. Включить в состав членов комиссии Толстолуцкую Е.В. - главного  бухгалтера Администрации  Октябрьского  района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения  возложить  на  первого  заместителя  Главы  Администрации  Октябрьского района – начальника управления строительства, ремонта, жилищно - коммунального хозяйства Зюзина  И.Ю.
          Глава

 Октябрьского района                                                            Е.П. Луганцев